
15/03/17 600.410/OJ

LV Vienoti daudzveidībā LV

EIROPAS PARLAMENTS

2014 2019

Sesijas dokuments

DARBA KĀRTĪBA

Trešdiena, 2017. gada 15. marts



Procedūru skaidrojums
 

Ja Parlaments nelemj citādi, teksti, kas pieņemti plenārsēdē, tiks nodoti balsošanai šādā kārtībā:
 

À = Termiņi    ´ = Termiņi (ja tiek pieprasīti)    6 = Teksts vēl nav pieņemts, iespējami termiņi

1. Trešais lasījums

- Parastā likumdošanas procedūra («««III)
nodoto balsu vairākums kopējās nostājas pieņemšanai

2. Piekrišana

- Piekrišanas procedūra («««)
Parlamenta deputātu vairākums, lai pieņemtu vai noraidītu lēmumu par piekrišanu

3. Otrais lasījums

- Parastā likumdošanas procedūra («««II)
Parlamenta deputātu vairākums, lai noraidītu vai grozītu Padomes nostāju
nodoto balsu vairākums, lai apstiprinātu Padomes nostāju

4. Eiropas Parlamenta Reglaments

- Reglamenta grozījumi
Parlamenta deputātu vairākums grozījumu pieņemšanai
nodoto balsu vairākums lēmuma priekšlikuma pieņemšanai

5. Pirmais lasījums

- Parastā likumdošanas procedūra («««I)
nodoto balsu vairākums likumdošanas priekšlikuma pieņemšanai vai grozīšanai
nodoto balsu vairākums normatīvās rezolūcijas projekta pieņemšanai

6. Piekrišana

- Piekrišanas procedūra («««)
nodoto balsu vairākums, lai pieņemtu vai noraidītu lēmumu par piekrišanu

7. Citas procedūras

- Apspriežu procedūra («)
nodoto balsu vairākums likumdošanas priekšlikuma pieņemšanai vai grozīšanai
nodoto balsu vairākums normatīvās rezolūcijas projekta pieņemšanai

- Citi (paziņojumi, mutiski jautājumi, patstāvīgi ziņojumi, neaizskaramības atcelšana)
 nodoto balsu vairākums rezolūcijas vai lēmuma priekšlikuma pieņemšanai



Trešdiena, 2017. gada 15. marts

 

 

09:00 - 11:50     PRIORITĀRĀS DEBATES

 

12:00 - 14:00     BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi

1 1Trešdiena, 2017. gada 15. marts

600.410/OJ 600.410/OJ

09:00 - 11:50 PRIORITĀRĀS DEBATES

12:00 - 14:00 BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi

15:00 - 23:00 Debates

49 • Eiropadomes 2017. gada 9. un 10. marta sanāksmes secinājumi, tostarp — Romas
deklarācija

Eiropadomes un Komisijas paziņojumi

[2017/2515(RSP)]

70 ««« - ES un Brazīlijas nolīgums: koncesiju grozīšana Horvātijas sarakstā, tai pievienojoties Eiropas
Savienībai

Ieteikums: José Ignacio Salafranca Sánchez-Neyra (A8-0052/2017)

Ieteikums par projektu Padomes lēmumam par to, lai Eiropas Savienības vārdā noslēgtu Nolīgumu vēstuļu
apmaiņas veidā starp Eiropas Savienību un Brazīlijas Federatīvo Republiku saskaņā ar 1994. gada
Vispārējās vienošanās par tarifiem un tirdzniecību (GATT) XXIV panta 6. punktu un XXVIII pantu
attiecībā uz koncesiju grozīšanu Horvātijas Republikas sarakstā, tai pievienojoties Eiropas Savienībai

[13037/2016 - C8-0490/2016 - 2016/0307(NLE)]

Starptautiskās tirdzniecības komiteja

76 « - Transportlīdzekļu reģistrācijas datu automatizētas apmaiņas sākšana ar Dāniju

Ziņojums: Maria Grapini (A8-0051/2017)

Ziņojums par projektu Padomes īstenošanas lēmumam par to, lai Dānija sāktu transportlīdzekļu reģistrācijas
datu automatizētu apmaiņu

[12212/2016 - C8-0476/2016 - 2016/0815(CNS)]

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja

77 « - DNS datu automatizētas apmaiņas sākšana ar Grieķiju

Ziņojums: Claude Moraes (A8-0053/2017)

Ziņojums par projektu Padomes īstenošanas lēmumam par to, lai Grieķija sāktu DNS datu automatizētu
apmaiņu

[12211/2016 - C8-0477/2016 - 2016/0816(CNS)]

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja

45 À«««II - Pārtikas un dzīvnieku barības aprites tiesību akti, noteikumi par dzīvnieku veselību un labturību,
augu veselību un augu aizsardzības līdzekļiem

Ieteikums otrajam lasījumam: Karin Kadenbach (A8-0022/2017)

[10755/1/2016 - C8-0015/2017 - 2013/0140(COD)]

Vides, sabiedrības veselības un pārtikas nekaitīguma komiteja

51 «««I - 470–790 MHz frekvenču joslas izmantošana Savienībā

Ziņojums: Patrizia Toia (A8-0327/2016)

[COM(2016)0043 - C8-0020/2016 - 2016/0027(COD)]

Rūpniecības, pētniecības un enerģētikas komiteja



 

15:00 - 23:00     

2 2Trešdiena, 2017. gada 15. marts

600.410/OJ 600.410/OJ

39 - Šķēršļi ES pilsoņu brīvībai pārvietoties un strādāt iekšējā tirgū

Rezolūcijas priekšlikums

B8-0179/2017

[2016/3042(RSP)]

Reglamenta 216. panta 2. punkts

62 À - Komisijas apstiprinājums Vācijas pārskatītajam plānam ieviest ceļu nodevas

Rezolūcijas priekšlikums

B8-0180/2017

[2017/2526(RSP)]

(Debates: 15/02/2017)

38 À - Budžeta pamatnostādnes 2018. gadam — III iedaļa

Ziņojums: Siegfried Mureşan (A8-0060/2017)

[2016/2323(BUD)]

Budžeta komiteja

88 • Aktuāli apspriežami jautājumi — ES drošības programma, apritot gadam pēc
uzbrukumiem Briselē

[2017/2605(RSP)]

29 À«««I • Konfliktu skartu un augsta riska teritoriju izcelsmes izrakteņu un metālu
importētāju piegādes ķēdes pienācīga pārbaude

Ziņojums: Iuliu Winkler (A8-0141/2015)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar ko izveido
Savienības sistēmu konfliktu skartu un augsta riska teritoriju izcelsmes alvas, tantala,
volframa, to rūdu un zelta atbildīgu importētāju pašsertifikācijai attiecībā uz piegādes
ķēdes pienācīgu pārbaudi

[COM(2014)0111 - C7-0092/2014 - 2014/0059(COD)]

Starptautiskās tirdzniecības komiteja

(Debates: 19/05/2015, balsojums: 20/05/2015)

60 • Regulas par Eiropas politisko partiju un Eiropas politisko fondu statusu un
finansēšanu pārskatīšana

Jautājums, uz kuru jāatbild mutiski

Danuta Maria Hübner (O-000007/2017 - B8-0205/2017)
Konstitucionālo jautājumu komiteja
Komisija
Regulas par Eiropas politisko partiju un fondu statusu un finansēšanu pārskatīšana

[2017/2550(RSP)]



3 3Trešdiena, 2017. gada 15. marts

600.410/OJ 600.410/OJ

20 À • Kopējas drošības un aizsardzības politikas konstitucionālās, juridiskās un
institucionālās sekas — Lisabonas līguma sniegtās iespējas

Ziņojums: Michael Gahler, Esteban González Pons (A8-0042/2017)

Ziņojums par kopējas drošības un aizsardzības politikas konstitucionālajām, juridiskajām
un institucionālajām sekām — Lisabonas līguma sniegtajām iespējām

[2015/2343(INI)]

Ārlietu komiteja

Konstitucionālo jautājumu komiteja

61 À • Integrēta Eiropas Savienības politika attiecībā uz Arktiku

Ziņojums: Urmas Paet, Sirpa Pietikäinen (A8-0032/2017)

Ziņojums par integrētu Eiropas Savienības politiku attiecībā uz Arktiku

[2016/2228(INI)]

Ārlietu komiteja

Vides, sabiedrības veselības un pārtikas nekaitīguma komiteja

22 À • 2016. gada ziņojums par Melnkalni

Ziņojums: Charles Tannock (A8-0050/2017)

Ziņojums par Komisijas 2016. gada ziņojumu par Melnkalni

[2016/2309(INI)]

Ārlietu komiteja

74 À • E-demokrātija Eiropas Savienībā — iespējas un problēmjautājumi

Ziņojums: Ramón Jáuregui Atondo (A8-0041/2017)

Ziņojums par e-demokrātiju Eiropas Savienībā — iespējas un problēmjautājumi

[2016/2008(INI)]

Konstitucionālo jautājumu komiteja


	Trešdiena, 2017. gada 15. marts
	09:00 - 11:50     PRIORITĀRĀS DEBATES
	12:00 - 14:00     BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi
	15:00 - 23:00     


